עו"ד אסף דוק מסביר במאמר הבא באילו מקרים כדאי להגיש קובלנה פלילית פרטית.

כדאי לדעת כי גם במקרים של הגשת קובלנה פלילית פרטית, מומלץ להיעזר בשירותי עורך דין כדי להגישה כנדרש, משום שמדובר
על הליך משפטי לכל דבר, כולל איסוף ראיות, זימון עדים והכרת החוק לאשורו.

מהי קובלנה פלילית פרטית?

אישום פלילי רגיל עוגן בחוק סדר הדין הפלילי תשמ”ב 1982 שבו נקבע כי המדינה היא המאשימה בעבירות פליליות. ההיגיון הוא
בדרך הפלילי וההליך החקירה את תנהל ולכן נקם משאיפות חפה המדינה וכי החברה כנגד לעבירה קשורה פלילית שעבירה
נייטראלית. סעיף 68 לחוק זה קובע כי אדם פרטי יכול אף הוא להגיש אישום פלילי בדרך “קובלנה פלילית”, על עבירות מסוימות
המוגדרות בתוספת השנייה לחוק.